DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001195 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 197/2022

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 197/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 251/2022. CONTRATANTE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ: 13.071.253/0001-

06: CONTRATADA A EMPRESA: SALES BARBOSA DOS SANTOS SILVA

02837847500, CNPJ: 35.388.031/0001-46. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA A CAPACITAÇÃO/TREINAMENTO DOS CONSELHEIROS

TUTELARES, CONSELHEIROS MUNICIPAIS DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DOS ADOLESCENTES – CMDCA E DEMAIS SETORES DA RGD – REDE DE

GARANTIA DE DIREITOS OPERACIONAIS DO SIPA – SISTEMA DE

INFORMAÇÃO PARA A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA, DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA. VALOR: R$ 2.560,00 (DOIS MIL

E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS), VIGÊNCIA: ATÉ 06 (SEIS) MESES

CONTANDO DA DATA DE ASSINATURA. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, 28 DE JUNHO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 168
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0B0F15776E574222049A81CBDA162A8

		2022-06-30T15:27:54-0300